正修科技大學 第十五屆學生議會例行會議

                              會議記錄

會議名稱 正修科技大學第十五屆學生議會第一次例行會議

會議時間 113年07月29日 星期一 12時10分至13時10分

會議地點 活動中心三樓會議廳

主    席 傅沛蓁 秘    書 張毓容

出席人員 詳如簽到表

與會人員 詳如簽到表

一、 宣布開會：

主席：會議開始時間 12時 13分，已達法定開會人數，本席宣布開會。

二、 主席報告：

主席：很感謝各位人員到場開會。

三、 工作報告：

1. 秘書處報告：請尚未簽到的議員，會後請來簽到。

四、 討論事項：

（一）本次會議討論事項

  提案一                                                         提案單位：行政中心會長

    案由：【提請 112學年度第 2學期經費決算】，提起審查。

    說明：依據學生會預算暨決算辦法，第五十九條-「每屆學生會交接時，行政中心財務部應將該

學期經費動用予以結算後移交。」前項結算及移交，應經學生議會經費稽核委員會簽證

認可。

  決議：贊成 7票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

  提案二                                                         提案單位：行政中心會長

案由：【提請 113學年度第 21屆行政中心各部門部長與次長人事任命】，提起備查。

    說明：茲依本校學生會章程規定，提起備查。備查後得以依法任命，推展業務舉辦活動。

  決議：此案為備查，此案通過。

  提案三                                                         提案單位：行政中心會長

  案由：【正修科技大學第二十一屆學生會-年度企劃】，提起審查。

    說明：年度計畫為學生會之一年運作發展，為了促使全校學生學權意識抬頭，舉辦相關課程、

落實學權活動，主動收集學生建議。提升全校社團及系會風氣與系會及社團保持良好互

動，使學生會能夠良好運作，之訂立年度計畫。

  決議：贊成 7票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

  提案四                                                         提案單位：行政中心會長

案由：【提請 113學年度第 1學期經費預算】，提起審查。

    說明：依據學生會費收取辦法，收取學生會費後，依照各部門所需要，規劃完整且明確的使用

項目及用途。

  決議：贊成 7票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

正修科技大學 第十五屆學生議會例行會議

                              會議記錄

  提案五                                                         提案單位：行政中心會長

    案由：【正修科技大學第二十一屆學生會-學生會費收取辦法】，提起審查。

    說明：經本人審視正修科技大學學生會費收取辦法，認為無異議之處，故提送本收取辦法，給

各位議員著參。

  決議：贊成 7票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

五、 聲明與補述

主席:行政中心有修改部門企劃的部分，請在一個禮拜內繳交至補交區。

六、主席結論

主席：感謝各位百忙之中來參與本次會議，下一次會議時間為 8月 15日，中午 12時 10分至 13

時 10分。

七、散會：

主席：現在時間 12點 23分，本席宣布散會。